

Data e hora da consulta: 19/08/2022 17:52

Usuário: ***.821.160.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70021	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.885.797/0001-75	RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS	90010-280
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	51-3294-9000

Ano	Tipo	Número
2022	NE	628

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167795	0100000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/08/2022	Ordinário	0004460-29.2022	-	280,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.931.722/0001-93	COMERCIAL DE FERRAGENS EDC LTDA	90640-002
Endereço	UF	Telefone
VICENTE DA FONTOURA 1654 RIO BRANCO	RS	32767114
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	32767114

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

2022NECT - AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/08/2022 17:50:26	Alteração

Data e hora da consulta: 19/08/2022 17:52

Usuário: ***.821.160.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	280,00

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	02 (DUAS) UNIDADES DE CHAVE DE TUBO MODELO AMERICANO, 12 $\frac{1}{2}$ POLEGADAS COM AS CASTANHAS EM AÇO-LIGA DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, CABO EM FERRO FUNDIDO MALEÁVEL. CABO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA COINP 17-C/2022. GARANTIA/VALIDADE: 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO MATERIAL, SEM PREJUÍZO DE EVENTUAL GARANTIA SUPERIOR DADA POR FABRICANTE. MARCA/MODELO: CHAVE GRIFFO PRO 12" DTOOLS (TH0170).	125,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2022	Inclusão	2,00000	62,5000	125,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	02 (DUAS) UNIDADES DE RÉGUA DE INOX, 1000 MM DE COMPRIMENTO POR 25 MM DE LARGURA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA COINP 17-C/2022. GARANTIA/VALIDADE: 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO MATERIAL, SEM PREJUÍZO DE EVENTUAL GARANTIA SUPERIOR DADA POR FABRICANTE. MARCA/MODELO: VILLA 25686.	98,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2022	Inclusão	2,00000	49,0000	98,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	03 (TRÊS) UNIDADES DE SUGADOR DE SOLDA PROFISSIONAL, CORPO EM ALUMÍNIO, BICO SUBSTITUÍVEL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA COINP 17-C/2022. GARANTIA/VALIDADE: 3 (TRÊS) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO MATERIAL, SEM PREJUÍZO DE EVENTUAL GARANTIA SUPERIOR DADA POR FABRICANTE. MARCA/MODELO: FOXLUX 25.08.	57,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2022	Inclusão	3,00000	19,0000	57,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA

***.271.580-**

19/08/2022 17:50:26

Data e hora da consulta: 19/08/2022 17:52

Usuário: ***.821.160-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

FRANCISCO ALEXANDRE BERTOLO KAUSCH

***.283.100-**

19/08/2022 17:44:10

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/08/2022 17:50:26	Alteração